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Accessori gommoni 66

Gonfiatori elettrici

Gonfiatore elettrico per gommoni e SUP

Pompa a due stadi gonfia-sgonfia.

Compatto e facilmente trasportabile grazie alla comoda maniglia.

Settaggio della pressione tramite controller digitale e display LCD.

Con presa accendisigari e raccordi inclusi.

Codice Funzioni V W Portata l/min
Pressione 

max
Consumo A  

mm

66.451.01
Gonfia + 

sgonfia
12 110

350 con bassa pressione

70 con alta pressione

1380 mbar (20 

PSI)
9-12 155x250x175

Gonfiatore GE BP-1 12V

Dotato di un sistema di controllo che garantisce l’arresto automatico alla pressione selezionata.

Con una portata di 160 l/min è in grado di gonfiare ad un pressione massima di 1200 mbar (18 psi).

Il sistema di aggancio tubo-gonfiatore del tipo "a vite" lo rende stabile e sicuro.

Fornito nell'apposita borsa con tracolla è dotato di tutti gli accessori: tubo lunghezza 1,70 m, cavo 

alimentazione 3 m, spinotto accendisigari e morsetti per batteria 12 V.

La versione standard è fornita con attacco a baionetta ed è ideale per tavole SUP.

Codice Funzioni V W
Portata 

l/min
Pressione max

Consumo 

A  mm
Raccordi 

OPTIONAL

66.449.11 Gonfia 12 240 160 1200 mbar (18 PSI) 13 205x105x130 66.449.12

66.449.12 Il Kit ricambi include tubo aggiuntivo e raccordi vari per permettere il gonfiaggio anche di kite, gommoni, 

zattere, materassi ad aria e gonfiabili da piscina.

 \ 66.449.11

 \ 66.449.12

Gonfiatore GE BTP-2

Evoluzione del precedente modello ora raggiunge una pressione di 1,2 bar (18 psi) ed è ideale per i 

SUP.

E’ dotato di uno speciale manometro per la selezione della pressione desiderata; al raggiungimen-

to si ferma automaticamente.

Completo di tubo con raccordo linkable a baionetta, kit raccordi universali, cavo di alimentazione 

da 2,5 m e pinze per morsetti batteria.

Viene fornito con una borsa con tracolla, comoda e resistente.

Tempo medio di gonfiaggio: 9’30’’ (Tavola SUP da 265 litri a 1250 mbar).

Codice Funzioni V W Portata l/mm
Pressione 

massima

Consumo 

A

Dimensioni 

mm
Peso

66.449.13 Gonfia+sgonfia 12 240 120 - 420 1,2 bar (18PSI) 18 295x105x160 2,5

Gonfiatore elettrico GE 10-8 e GE 10-B

Gonfiatori ad alta pressione, ma basso consumo particolarmente indicati per battelli con pagliolo 

gonfiabile, Kite e Kayak che necessitano di pressioni elevate.

Nascono per ottimizzare ulteriormente le prestazioni, l’efficienza e l’affidabilità dei gonfiatori BST e 

si caratterizzano per:

• nuova scheda elettronica, che consente una maggiore precisione nella gestione del gonfiatore;

• nuovi sensori di pressione, capaci di un’accuratezza di 3-8mbar;

• introduzione di led status e diagnostica sia per il gonfiatore che per l’alimentazione;

• posizione del pressostato modificata per facilitarne l’utilizzo;

• per la versione GE 10-B una nuova batteria da 12V 9Ah con relativo alimentatore universale ora 

INCLUSO.

Codice Modello Funzioni V W
Portata l/

min

Pressione 

max
Consumo A  

mm

Batteria 

ricaricabile

66.447.12 GE 10-8 Gonfia+sgonfia 12 156 450
800 mbar 

(11,6 PSI)
13

180 x 

200 x 

240

No

66.447.13 GE 10-B Gonfia+sgonfia 12 156 450
800 mbar 

(11,6 PSI)
13

180 x 

200 x 

240

Si

66.447.22 Caricatore 220V / 120V per gonfiatore GE 10-B cod. 66.447.13; adatto anche a vecchio modello 

BST800BAT cod. 66.447.11

 \ 66.447.12

 \ 66.447.22
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