

Gonfiatori elettrici

Gonfiatore elettrico per gommoni e SUP

Pompa a due stadi gonfia-sgonfia.

Compatta e facilmente trasportabile grazie alla comoda maniglia.

Settaggio della pressione tramite controller digitale e display LCD.

Con presa accendisigari e raccordi inclusi.

Codice	Funzioni	V	W	Portata l/min	Pressione max	Consumo A	I↔I mm
66.451.01	Gonfia + sgonfia	12	110	350 con bassa pressione 70 con alta pressione	1380 mbar (20 PSI)	9-12	155x250x175



OSCULATI



Gonfiatore GE BP-1 12V

Dotato di un sistema di controllo che garantisce l'arresto automatico alla pressione selezionata.

Con una portata di **160 l/min** è in grado di gonfiare ad un pressione massima di **1200 mbar (18 psi)**.

Il sistema di aggancio tubo-gonfiatore del tipo "a vite" lo rende stabile e sicuro.

Fornito nell'apposita borsa con tracolla è dotato di tutti gli accessori: tubo lunghezza 1,70 m, cavo alimentazione 3 m, spinotto accendisigari e morsetti per batteria 12 V.

La versione standard è fornita con attacco a baionetta ed è ideale per tavole SUP.

Codice	Funzioni	V	W	Portata l/min	Pressione max	Consumo A	I↔I mm	Raccordi OPTIONAL
66.449.11	Gonfia	12	240	160	1200 mbar (18 PSI)	13	205x105x130	66.449.12

66.449.12 Il Kit ricambi include tubo aggiuntivo e raccordi vari per permettere il gonfiaggio anche di kite, gommoni, zattere, materassi ad aria e gonfiabili da piscina.



Gonfiatore GE BTP-2

Evoluzione del precedente modello ora raggiunge una pressione di 1,2 bar (18 psi) ed è ideale per i SUP.

E' dotato di uno speciale manometro per la selezione della pressione desiderata; al raggiungimento si ferma automaticamente.

Completo di tubo con raccordo linkable a baionetta, kit raccordi universali, cavo di alimentazione da 2,5 m e pinze per morsetti batteria.

Viene fornito con una borsa con tracolla, comoda e resistente.

Tempo medio di gonfiaggio: 9'30" (Tavola SUP da 265 litri a 1250 mbar).

Codice	Funzioni	V	W	Portata l/mm	Pressione massima	Consumo A	Dimensioni mm	Peso
66.449.13	Gonfia+sgonfia	12	240	120 - 420	1,2 bar (18PSI)	18	295x105x160	2,5



Gonfiatore elettrico GE 10-8 e GE 10-B

Gonfiatori ad alta pressione, ma basso consumo particolarmente indicati per battelli con pagliolo gonfiabile, Kite e Kayak che necessitano di pressioni elevate.

Nascono per ottimizzare ulteriormente le prestazioni, l'efficienza e l'affidabilità dei gonfiatori BST e si caratterizzano per:

- nuova scheda elettronica, che consente una maggiore precisione nella gestione del gonfiatore;
- nuovi sensori di pressione, capaci di un'accuratezza di 3-8mbar;
- introduzione di led status e diagnostica sia per il gonfiatore che per l'alimentazione;
- posizione del pressostato modificata per facilitarne l'utilizzo;
- per la versione GE 10-B una nuova batteria da 12V 9Ah con relativo alimentatore universale ora INCLUSO.

Codice	Modello	Funzioni	V	W	Portata l/min	Pressione max	Consumo A	I↔I mm	Batteria ricaricabile
66.447.12	GE 10-8	Gonfia+sgonfia	12	156	450	800 mbar (11,6 PSI)	13	180 x 200 x 240	No
66.447.13	GE 10-B	Gonfia+sgonfia	12	156	450	800 mbar (11,6 PSI)	13	180 x 200 x 240	Si

66.447.22 Caricatore 220V / 120V per gonfiatore GE 10-B cod. 66.447.13; adatto anche a vecchio modello BST800BAT cod. 66.447.11

